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Newsletter nr 3 projektu „Express do zatrudnienia”

Szanowni Państwo,

Witamy w newsletterze projektu „Express do zatrudnienia – innowacyjny model aktywizacji osób 
bezrobotnych”!

4 listopada 2013 roku firma Ingeus (Operator) zaczął realizować działania aktywizacyjne względem Uczestników Projektu. Przeka-
zanie Uczestników Projektu do Operatora zostało poprzedzone licznymi przygotowaniami.  We wrześniu przeprowadzono losowanie 
potencjalnych Uczestników Projektów, a w październiku zostały zorganizowane dla nich spotkania informacyjne. Następnie spośród 
osób, które zdeklarowały chęć udziału w Projekcie wylosowano 1 000 Uczestników. 28 października Operator otrzymał listę Uczestników 
i od 4 listopada rozpoczął aktywizację bezrobotnych. Od tej chwili sukces Projektu będzie w dużej mierze zależał od działań Operatora 
i jego podejścia do aktywizacji bezrobotnych – budowania ich motywacji, przełamywania barier w powrocie na rynek pracy oraz pozyski-
wania ofert pracy. Bazą jednak dla tych działań pozostanie sprawna i otwarta współpraca wszystkich stron zaangażowanych w realizację 
Projektu.
Dziękujemy za wsparcie w realizacji Projektu i życzymy Wesołych Świąt i Szczęśliwego Nowego Roku! 

       Zespół realizujący Projekt 
„Express do zatrudnienia”

 

W październiku w powiatowych urzędach pracy przeprowadzono spotkania informacyjne z potencjalnymi Uczestnikami Projektu (bezrobotnymi 
spełniającymi kryteria udziału w Projekcie). Spotkania prowadzone były przez pracowników PUP biorących udział w Projekcie (PUP w Tarnowie, 
Chrzanowie, Dąbrowie Tarnowskiej, Gorlicach, Oświęcimiu oraz Sądecki Urząd Pracy w Nowym Sączu) oraz przedstawicieli Operatora - firmy 
Ingeus. Łącznie zostały przeprowadzone 94 spotkania informacyjne, w których uczestniczyło 2 308 bezrobotnych. Podsumowanie spotkań 
rekrutacyjnych znajduje się na stronie Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Krakowie: 
http://wup-krakow.pl/projekty-wup/ekspres-do-zatrudnienia/aktualnosci-projektu/po-spotkaniach-rekrutacyjnych 

Spośród osób, które zadeklarowały chęć udziału w Projekcie wylosowana została grupa 1 000 Uczestników Projektu. 4 listopada br. Operator 
rozpoczął pracę z osobami bezrobotnymi w trzech utworzonych przez siebie Centrach Pracy: w Nowym Sączu, w Tarnowie oraz w Oświęcimiu. 
Jednym z pierwszych działań Operatora było spotkanie się z Uczestnikami Projektu oraz utworzenie dla nich Ocen Potencjału i Planów Kariery. 
Do 4 grudnia pracownicy Operatora przeprowadzili 1 243 spotkania z Uczestnikami Projektu oraz opracowali wymienione wyżej dokumenty dla 
ponad 88% Uczestników Projektu. Dane te dają nadzieję na pozytywny przebieg wydarzeń i sukces Projektu. Aczkolwiek prawdziwym testem 
pozostaje kwestia skutecznego przywracania Uczestników Projektu na rynek pracy. 

14 listopada 2013 roku w Bibliotece Narodowej w Warszawie przedstawiciele Projektu uczestniczyli w konferencji – targach pn. „Zdecyduj się 
na innowację!”. Podczas targów prezentowany był „Model zlecania operatorom niepublicznym zadania doprowadzenia do zatrudnienia osób 
bezrobotnych”. Więcej informacji nt. wydarzenia znajduje się na stronie:
http://wup-krakow.pl/projekty-wup/ekspres-do-zatrudnienia/aktualnosci-projektu/express-do-zatrudnienia-gosciem-konferencji-pn.-201ezdecy-
duj-sie-na-innowacje-201d  

Jak zwykle zachęcamy do śledzenia losów naszego Projektu. Jesteśmy przekonani, iż w kolejnym wydaniu newslettera będziemy mogli poin-
formować o podjęciu zatrudnienia przez pierwszą grupę Uczestników Projektu!
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